
 

 

ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
EDITAL nº 3.003/2019-CRS 

 
RESULTADO DEFINITIVO DO ESAFI 
(Em cumprimento à decisão judicial) 

 
 
O RESPONDENTE PELA CHEFIA DO CRS, no uso de suas atribuições 

regulamentares, com fulcro no art. 1º da Portaria nº 1.301/DP-CRS, de 29 de agosto 
de 2016, item 16 e Anexo V do Edital nº 1.107/2012, regulador do certame, em 
cumprimento à decisão judicial, constante nos autos nº 0003314-08.2019.8.16.0182 
do 4º Juizado Especial da Fazenda Pública de Curitiba e com base no Parecer 
Médico emitido pela Fundação de Apoio à UNESPAR, resolve: 

 
1. Divulgar o resultado definitivo do Exame de Sanidade Física - ESAFI - da 

candidata convocada por meio do Edital nº 2.998/2019-CRS, conforme Anexo do 
presente Edital. 

 
2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as 

disposições contrárias. 
 
 
 
 

Curitiba, PR, 26 de julho de 2019. 
 
 
 
 

(Assinado no original) 
Maj. QOPM José Luiz Beggiora Júnior, 

Resp. pela Chefia do CRS. 
 
 
 
 
 



ANEXO DO EDITAL nº 3.003/2019 – CRS 

 
RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – ESAFI 

(Em cumprimento à decisão judicial) 
 
 

1ª REGIÃO MILITAR  

NOME RG CARGO AUTOS 
RESULTADO 
DEFINITIVO 

Letícia 
Mokfianski 

Doin 
5.960.919-0/PR PM 

0003314-08.2019.8.16.0182  
4º JEFPC 

Apta 

 

 

 


